

Czaplinek, dnia 01.03.2019 r.

LiB.271.5.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „**Przebudowa ujęcia oraz stacji uzdatniania wody w Czarnym Małym**”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału z jakiego wykonany będzie zbiornik retencyjny, magazynowy? Zbiorniki wykonane z stali są podatne na korozję, w przeciwieństwie do zbiorników wykonanych z tworzyw sztucznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych zbiorników niż zaprojektowane w wykonaniu stalowym zabezpieczone antykorozyjnie.

Pytanie 2:

Proszę o informację dotyczące zbiornika kontaktowego, czy Zamawiający dysponuje jakimiś przykładowymi danymi katalogowymi ze wskazaniem poszczególnych wymiarów zbiornika, albo rysunku technicznego.

Odpowiedź:

Zbiornik kontaktowy jest wyrobem gotowym produkowanym przez wiele firm w kraju. Zamawiający nie może przesłać przykładowych kart katalogowych, gdyż byłoby to uznane za wskazanie producenta.

Pytanie 3:

Proszę o informację w jaki sposób będzie przewidziane dozowanie środka dezynfekującego, w projekcie opisana jest tylko pompka dozująca, ale czy będzie zamontowana na ścianie z wężykiem doprowadzonym do zbiornika zarobowego, czy montaż bezpośrednio na zbiorniku.

Odpowiedź:

Dozowanie podchlorynu sodu odbywać się ma zgodnie z projektem bezpośrednio do rurociągu tłocznego przed wyjściem do sieci wodociągowej.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada przedmiary w wersji edytowalnej jeśli tak, to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na stronie internetowej przedmiary w wersji edytowalnej.

Pytanie 5:

Proszę o udostępnienie dokładnych wymiarów zbiornika kontaktowego, rysunku konstrukcyjnego.

Odpowiedź:

Zbiornik należy dostarczyć zgodny z parametrami podanymi w dokumentacji projektowej (średnica, objętość czynna) - patrz odp. nr 2.

Pytanie 6:

Proszę o podanie danych dobranego wentylatora wyciągowego zbiornika kontaktowego.

Odpowiedź:

W ramach inwestycji nie należy wykonywać wentylatora wyciągowego ze zbiornika kontaktowego. Należy jedynie wyprowadzić grawitacyjną wentylację tego zbiornika na zewnątrz budynku.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału z którego jest wykonany zbiornik kontaktowy ze stalowego na wykonany z tworzywa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych zbiorników niż zaprojektowane w wykonaniu stalowym zabezpieczone antykorozyjnie.

Pytanie 8:

Proszę o wskazanie i uszczegółowienie technologii wykonania stropu od wewnątrz, czy Zamawiający dysponuje szczegółowym rysunkiem stropu od wewnątrz.

Odpowiedź:

W ramach inwestycji należy wykonać izolację termiczną sufitu wewnątrz budynku ze styropianu 5 cm metodą lekką-moką.

Pytanie 9:

Proszę o wskazanie i uszczegółowienie wykonania nowej posadzki wewnątrz budynku, proszę o przesłanie informacji jak ma wyglądać wykonanie posadzki w budynku.

Odpowiedź:

Nową posadzkę wykonać o następujących warstwach: warstwa wierzchnia (płytki gress), posadzka betonowa gr. 10 cm, folia budowlana, podsypka piaskowa zagęszczona o grubości minimum 15 cm.

Pytanie 10:

Proszę o określenie ile warstw papy krycia wierzchniego będzie wykonane, czy Zamawiający planuje rozbiórkę istniejącej warstwy krycia dachowego, jeśli tak, to czy Zamawiający przewiduje wykonanie nowej warstwy izolacyjnej z warstwy podkładowej i wierzchniego krycia.

Odpowiedź:

W ramach remontu pokrycia dachu należy wykonać rozbiórkę istniejących warstw papy, a następnie wykonać nowe pokrycie z dwóch warstw papy termozgrzewalnej modyfikowanej.

Pytanie 11:

Proszę o załączenie profili sieci międzyobiektowych i wewnątrz budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada profili sieci międzyobiektowych. Sieć wodociągową do ujęć wody wykonać na jednakowej głębokości 1,5 m.

Pytanie 12:

Proszę o podanie materiału z jakiego ma być wykonana nowa rynna i danych technicznych rynien i nowych obróbek blacharskich.

Odpowiedź:

Nowe rynny i rury spustowe wykonać z PVC.

Z up. Burmistrza Czaplinka

Jarosław Tarnowski
Zastępca Burmistrza Czaplinka